[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1111/2017

Assunto: Solicita à Prefeitura Municipal, a implantação de postes de iluminação pública na viela localizada à Travessa Felicio Angelon, no bairro de Vila Santa Terezinha.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor responsável competente que providencie para que seja executada a implantação de postes de iluminação no local indicado.
Considerando que essa medida é necessária para uma melhor segurança dos munícipes e transeuntes do local, espera-se que essa implantação seja considerada e realizada como uma obra de caráter de emergência.

SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2017.

SIDNEY FERREIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2150/2017 - 22/05/2017 14:46